
令和７年７月吉日 

 

 各    位 

 

晴嵐学区まちづくり協議会 

会 長 中 倉  敏 和  

 

「晴嵐ふれあいフェスティバル 2025」の出演者募集のご案内 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして先日、第 1回運営委員会を開催し、9月 20日（土）、

雨天の場合は翌日の 21 日（日）に東レグランドを借用して開催する事が決定され、

これから早急に詳細やスケジュール、案内チラシ等の作成を進めてまいりますが、フ

ェスティバルへの出演者につきましては学区在住又は学区に通学、通勤されている方

を優先的に考えてまいりたいと思っていますのでフェスティバルに出演を希望され

る方、又はお知り合いで適任の方がおられましたら、一芸をご披露していただける場

所として応募の協力を賜りますようお願い申し上げます。 

出演者の対象は、踊りやダンス、演奏、手品等で個人または団体のご出場が可能な

方、時間は 10分程です。出演者には参加賞等をお渡しさせていただきます。 

申込者が殺到の場合は、当方で選ばせていただきます。 

なお、急ではございますが、７月 30 日（水）までにご連絡いただきたくお願いい

たします。 

 

             

 

 

 

申込先：晴嵐まちづくり協議会（担当者：初田 綾） 

電 話：077-537-0773 

メール：seiranmachikyo001@zd.ztv.ne.jp 


